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Dodatek č.3

ke Smlouvě o dílo č. 09/17/CE/CZ uzavřené dne 18.05.2017 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 29.08.2017 a dodatku č.2 uzavřeného dne 22.09.2017

( dále jen jako,, smlouva o dílo “).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. Vanderlaan s.r.o.

se sídlem V Předpolí 1452/30,100 00 Praha 10 

IČ:45537305 

DIČ: CZ45537305

zastoupená Petrou Stejskalovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Kubík, stavbyvedoucí

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 353042521/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C132176 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením ČI.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 3 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava fasády bytového 
domu č.p.730 v Novém Městě na Moravě", mění a doplňuje následovně:
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Čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- doplňuje se provedení úpravy (doplněn 0 oplechování atiky ve všech fasádách
- mění se tloušťka parapetních plechů v severní fasádě z 0,6 mm na 0,5 mm
- ruší se celková výměna parapetů ve východní, západní a jižní fasádě a nahrazuje se
provedením lokální opravy parapetů a dotěsněním
- doplňuje se demontáž stávajícího oplechování stříšky nad lodžiemi a upravuje se provedení
nového oplechování stříšky vč.doplnění tep, izolace ve východní, západní a jižní fasádě
- upravuje se počet kotev p ňkotven í izolantu v Severn ífasádě dle kotevn ího plánu dodaného
externím specialistou objednatele
- redukuje se počet kotev dodatečného p ňkotven í izolantu ve východní, západní a jižní
fasádě dle výsledků provedených zkoušek
- doplňuje se odstranění stává jícího degradovaného omítkového souvrstvía provedení
nového omítkového souvrství na celé ploše izolantu z MW v západní a jižní fasádě
- ve východní, západní a jižní fasádě se potažení vnějších stěn tmelem nahrazuje armováním
sklovláknitvm pletivem do základ ní vrstvy nového omítkového souvrství
- ruší se lokální opravy celého souvrství stává jícího ETICS ve východní, západní a jižní fasádě
- redukuje se dodávka a montáž lišt ve východní, západní a jižní fasádě
- redukuje se provedení oprav stávajícího ETICS v místech poškození ptáky
- ruší se oprava prasklin větších než 0,1 mm ve východní, západní a jižnífasádě
- doplňuje se oprava celého souvrství ETICS v místech provedených sond ve východní a
západní fasádě
- doplňuje se částečné vyrovnání nerovností podkladu tmelem v západní a jižnífasádě
- upravují se výměry dodatečného p ňkotven í izolantu, omítkových vrstev a nátěrů dle
skutečnosti
-doplňuje se provedení lokálních oprav vnitřních stěn lodžií ve východní fasádě

Podrobně ie změna rozsahu díla specifikována vpňloženém položkovém rozpočtu - změna
č.2, který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3, k němuž
tvoří přílohu č.l.

2. V ČI.2 smlouvy o dílo „Doba plnění", se text odst. 1 ve znění:

„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 05.06.2017. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nejpozději dne 09.10.2017. Objednatel si vyhrazuje právo tyto termíny 
po projednání se zhotovitelem upravit v případě, že by v opravované fasádě ve výše 
uvedené době plnění hnízdili ptáci s nevyvedenými mláďaty."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 05.06.2017. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nejpozději dne 13.10.2017. Objednatel si vyhrazuje právo tyto termíny
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po projednání se zhotovitelem upravit v případě, že by v opravované fasádě ve výše 
uvedené době plnění hnízdili ptáci s nevyvedenými mláďaty."

3. V ČI.4 smlouvy o dílo „Cena díla", se text odst. 1 ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle či 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.889.256,52 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
Zhotovitel je plátcem DPH."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle či 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.996.073,03 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
Zhotovitel je plátcem DPH."

čl.ll.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.3 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento Dodatek č.3 byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoven í.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.3.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.3 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.3 souhlasís jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.
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5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.3 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.3 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.3 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 13.03.2017 pod č. usnesení 23/35/RM/2017.

8. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l — Položkový rozpočet - změna č.2

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Praze 
dne9. 10. M 10. 7017

®«'aa>i s \objednatel: zhotovitel:

Petra Stejskalová 
jednatelka

Stanislav Marek 
místostarosta
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příloha č.3 ke Smlouvě o dílo ě. 09/17/CE/CZ ze dne 18.05.2017 

příloha ě.l k Dodatku č.3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

- ZMĚNA č.2
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY - změna č.2
KocZII
Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

ii<r,n CC Cl:
Nové Město na Moravě Dat um:

00294900
CZ00294900

1C:UL't] oDi Viti 'I.

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 nic

45537305
CZ45537305

Zhot ovi t.ol:

Vanderlaan s.r.o.
IC:

DIC ■

PioioMant IC:

DIC

IC :t olo

DIC :

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 996 073,03
0,00

Cena bez DPH 2 996 073,03

11 .nu 
1S,(ju

0,00 
? 9<>r. 073,0.i

non d< i.i íli i.i 0,00 
4‘\U 410, V'

/c

sm/r 'l ui /(•

v ca 3 445 483,98Cena s DPH 7 li

Projektant Zpracovatel

Datum ;i podny. Razítko Datum a podpis: Razit ko

Zhotovitel

Da tulii
Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - změna č.2f
KocZII

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 
Vanderlaan s.r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

Jižní stěna 
Severní stěna 
Východní stěna 
Západní stěna

2 996 073,03 3 445 483,98

764 989,95 
1 381 683,63 

395 224,09 
454 175,36

J 879 738,44 
1 588 936,17 
454 507,70 
522 301,66

S
V
Z

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 996 073,03 3 445 483,98
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změna č.2

J - Jižní stěnaObjekt:
\

Nové Město na Moravě

00294900
CZ00294900Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

45537305
CZ45537305Vanderlaan s.r.o.

764 989,95Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

764 989,95Cena bez DPH

0,00 
761 889,95

)PH

879 273,44Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

\\ o.

P<\
pí:i! [CLOj

Datu^ra oc?pis1^■

Datum a podpis: Razítko
32

*
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REKAPITULACE ROZPOČTU - změna č.2

J - Jižní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 1 
Vanderlaan s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce

764 989,95

625 026,13 
499 649,39 
117 752,75 

6 167,61 
1 456,38 

65 555,36
6 148,76 

59 406,60

17 000,00
7 500,00 
3 000,00 
6 500,00

57 408,46

\

2) Ostatní náklady 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 764 989,95

Strana 4 z 22



ROZPOČET - změna č.2
Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

J - Jižní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 1 Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel: Vanderlaan s.r.o.

PČ Typ Kód
. li —-.J.. .L.

Popis MJmmSmĚSSmmmmĚĚm Mnoistv. J.cena [CZK] C™«CZK1

764 989,95
ms.

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzení podle oblasti kotvení 6 ks 
hmoždin/m2

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně 100%

625 026,13 
499 649,39

1 K 621142001 121,50m2 581,000 70 591,50

2 K 622131121 22,00 20 453,40m2 929,700

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty3 K 622142001 m2 285,00 239 494,05840,330

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

622211020 510,004 K 1 581,00m2 3,100

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 
100 mm - stříška5 M 283764310 420,00m2 3,162 1 328,04

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrénových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1 m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

6 622215121K kus 850,000,000 0,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení6222520027 K 10,000,000 0,00m

profil dilatační rohový, dl. 2,5 m8 M 590515020 185,000,000 0,00m
lišta rohová PVC fUlTQ cm s tkaninou bdl72ý59 590514840 10,000,000 0,00m
UL
profil okenní začišťovací s tkaninou ■ 6 mm/2,4

10 590514750 28,00M 0,000,000mm

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 
nadpraží59051510011 M 35,00 0,000,000IV

paropropustná páska exteriér12 590515180 55,00M 0,000,000m

profil parapetní - boční připojení stojáku 
parapetu

13 M 590515120 45,00 0,000,000m

profil parapetní ■ podélné nalepení parapetuM 59051516014 45,000,000 0,00m

Potažení vnějších stěn tmelem tloušťky 3 - 4 
mm - plocha nové omítky15 K 622321131 92,00 0,00m2 0,000

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn16 K 622531011 254,00m2 149 524,72588,680

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1 mm - 
celkem cca 200m2

K 62314200117 255,00m2 0,000 0,00

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy18 K 623531021 50,00m2 290,000 14 500,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou 22,0019 K 629991011 2 176,68m2 98,940

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 117 752,75
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m20 K 941311113 60,00 52 470,00m2 874,500
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cona celkem [CZK]

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 50 dní

21 K 941311213 m2 0,1043 725,000 4 372,50

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m 
Montáž ochranhé~síféTtextitíé~z umělých
vláken

17 490,0022 K 941311813 20,00m2 874,500

23 K 944511111 10,00m2 874,500 8 745,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití24 K 944511211 43 725,000 0,02m2 874,50

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken25 K 944511811 4,00m2 874,500 3 498,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu 16 357,2526 K 966080105 65,00m2 251,650

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou
929,70027 K 985131111 15,00m2 13 945,50

I )

997 - Přesun sutě 6 167,61
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - domontovaná omítka a 
tmel

4,31028 K 997013012 m3 355,00 1 530,05

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 4,31029 K 997013501 256,00 1 103,36t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

30 K 997013509 86,200 12,00 1 034,40t

31 K 997013831 580,004,310. 2 499,80t

998 - Přesun hmot 1 456,38
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m32 K 998017004 155,00 1 456,389,396t

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské

65 555,36 
6 148,76

Demontáž oplechování parapetů do suti33 764002851K 35,000,000 0,00m

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm34 K 764216644 432,000,000' 0,00m

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm - stříška 
nad lodžiemi

12,42035 764218631K 478,00m2 5 936,76

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m36 998764104K 2 000,00 212,000,106!t

783 - Dokončovací práce ^nátěry 59 406,60
Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny37 K 783826315 165,00m2 360,040 59 406,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00 
7 500,00VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného izolantu pio 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

1,00038 011503000K 2 500,00ks 2 500,00

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.439 1 500,00K 011514000 ks 1 500,001,000

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k omítkovým vrstvám stávajícího 
systému - TZ 2.3.3

40 K 011534000 1 500,00ks 1,000 1 500,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

soubo
1,00041 K 011544000 2 000,00 2 000,00

r

VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00
souboZařízení staveniště42 K 030001000 3 000,001,000 3 000,00

£_

VRN7 - Provozní vlivy 6 500,00
souboMimostaveništní doprava44 K 072002000 6 500,001,000 6 500,00

JL
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PČ Typ Kód Popis J.ccna [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství

VP - Vícepráce
K 622135011

57 408,46
Vyrovnání nerovností podkladu tmelem tl. do 
2mm stěn45 117,00 67 977,00m2 581,000

Příplatek za každý 1 mm tloušťky podkladní 
vrstvy přes 2 mm tmelem stěn 35,3046 K 622135095 12 305,58m2 348,600

Vyrovnání nerovností podkladu tmelem tl. do 
2mm stěn - SLEVA 117,0047 K 622135011 -33 988,50m2 -290,500

Příplatek za každý 1 mm tloušťky podkladní 
vrstvy přes 2 mm tmelem stěn - SLEVA 
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - 
stříška nad lodžiemi

622135095 35,30 -6 152,7948 K m2 -174,300

49 K 764001821 88,50m2 12,420 1 099,17

Oplechování horních ploch z PZ plechu s
povrchovou úpravou, kotvené mechanicky, r.š. 
250 mm - doplnění oplechování atiky

50 764214603 459,00K 10 098,0022,000m

Oprava a dotěsnění parapetů 220,0051 K hod 2 970,0013,500

Lokální oprava vnitřních stěn lodžií 220,0052 2 200,00K hod 10,000

Dodávka a montáž větrací mřížky stěnové pr. 
100mm s okapničkou, se sítí proti hmyzu, 
včetně prodloužení plastovou trubkou pr. 
100mm - provedení viz. detail D.1-d.08

225,0053 751398021 900,00K kus 4,000
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změna č.2

S - Severní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

00294900
CZ00294900Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

45537305
CZ45537305Vanderlaan s.r.o.

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

1 381 683,63
0,00

Cena bez DPH 1 381 683,63

1 588 936,17Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

idp Datum a podpis. Razit k:tt JITI d

Objednavatel

9. 10. Ml?
-9. 1Datum podpis
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REKAPITULACE ROZPOČTU - změna č.2

Nov

S - Severní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám 
Vanderlaan s.r.o. ■it

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 381 683,63

HSV - Práce a dodávky HSV 1 131 347,83 
926 834,84 
166 024,40 
35 775,47 

2 713,12 
51 876,60

10 350,00 
34 992,60

6 534,00 
21 000,00 

5 000,00 
5 000,00

11 000,00 
177 459,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 
PSV - Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika 
764 - Konstrukce klempířské 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce

ř

2) Ostatní náklady 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 381 683,63
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ROZPGČEř - žíněná č. 2

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

S - Severní-stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám Projektant: 
Vanderlaan s.r.o.

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracovatel:

......... “*«•“ I
1 381 683,63

PČ Typ

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 1 131 347,83 
926 834,84

18 123,60

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrace akrytát-silíkon vnějších stěn 
nanášená ručn&> před lepením' izolantu

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek ti do 40 mm:- parapety

K 6221341211 22,00m2 823,800
L

3 570,00622211001 350,00K 10,200m2

deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 
500 x 30 mm

468,18/l| 1283759430 10,404\ 45,003 m2

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm'

ti"
K 622211021 1186 252,004 440,00m2 423,300

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x
At 283759380 140,00 60 447,245 431,766m2i 500 x 100 mm.I_ - ... .___i

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 

| nad vstupem
K 622211022 510,006 f,000 510,00m2

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 
SF 100 mm ■ stříška283764310 420,00.7 Ai 428,401,020m2

l

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění a 
:j nadpraží hl. špálety do 200 mm z polystyrenu 
! tl do 40 mm |

W - 622212001 48 640,00190,00256;0008 mi

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500x40 mm 2 199,1256,00M 2837593209 39,270m2

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl.

' do 120 mm

Uf.
557,00Ji 10 1 201 634,00K 622221021 362,000m2

í deska minerální izolační s podélnou orientací 
vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK 
TTiprateR k cenám kui iraxinmcrzacepier ii sušit

za použití tepeTněizolačních zátek z

88 617,60240,0063151527011 M 369,240m2

461,80012; m: 622251101 36,00 16 624,80m2
Pi^íat/éícTcerram—"'í'

za použití tepelněizolačních zátek z minerální 15 204,00'K 62225110513 42,00m2 362,000
: vl nv

»' ■ Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateplení

35,0014 25,000; 875,00K 622252001 2 3 m

1 443,75 
3 937,50

' lišta zakládací LO 103 mm tl 1,0 mm 26,250'M l590514160 55,00í 
150,00

15 m

M !590514180 plastový nástavec na zakládací Uštu s okapnicí16 26,250i m

hmoždinka zatloukací na zakládací Uštu ND 6 x 
60 mm I17 4,00 210,00i590514320 kus 52,500

18 622252002 Montář-ostatních' lišt kontaktního zateplení
lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou baC'2,5

10,00757,400 7 574,00m
j

19 j AI 590514840 10,00 3 525,90352,590m
rL. W_ij

profil okenní začfšťovací s tkaninou - 6 
mm/2,4 inAI 590514750 28,00 7 526,4020 268,800m

i profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m 
nadpraží 35,00M ■590515100 2 491,6521 7f,190m;:i;i

M 19 484,85354,270paropropustná páska exteriér590515180 55,0022 : m

Tprofil parapetní - boční připojení stojáku 
parapetu

' profil parapetní - podélné nalepeni parapetu

M 590515120 45,00 1 417,5023 31,500m

45,00All 590515160 3 203,55}24 71,190mí
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’■■víí.BWfi''' i• ’‘-'Ví.'"'i ! ■ """"I
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-__ 1___ jliit liLu—. — -- ~ ...... .

254jOOj.

PČ Typ MJ ■■MnožstvíKód Popis
lil

Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka ti 1,5 
mm včetně penetrace vnějších stěn

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu ■ do 50% plochy

Zakrytí výplní otvorů 'fólií ,přilepenou lepící 
páskou

209 245,20823,80067.25310*1125 K m2

50,00 20 600,00412,60062353102126 K m2

22,00 2 580,6027 K 629991011 117,300m2

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání___________
; Montáž lešení řadového modulového lehkého 
I zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m
I Příplatek k lešení řadovému modulovému 
[lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použit! ■ celkem 60 dní 
uemontaz tesem- racoveno mociwoveno 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do

~ Éofei"OdHrahnlsl.ě zíe>ítllile zwmSýSK"
J vláken . _

166 024,40

952,000 60j'0O 57 120,0028 K 941311113 m2

57 120,000 0,10 5 712,00■94131121329 K m2

..] “ "I
23 800,00952,000941311813 25,00K30 m2

952,000 9 520,00 

1 142,40

10,00K31 944511111 ■m2

Příplatek k ochranné síti za pryní a ZKD den 
použití

0,02K 94451121132 m2 57 120,000

[ Demontáž ochranné sítě z ■textilie z umělých 
! vláken

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrénových desek tloušťky do 60 mm - 
ostění, nadpraží, parapety

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrénových desek tloušťky do 120 mm

K :! '944511811 3 808,004,00952,00033 m2

í;_:
48,700 115,00966080101 "i 600,5034 K m2

23 281,5055,00K 196608010335 m2 423,300

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 120 mm

65,00';362,000K 96608011336 23 "530.,■.00m2

1Očištění a omytí ploch stěn vodou >( ne 
] tlakovou "1:[) 834,000 15,00K 9851.31111 12 510,0037 m2

997 - Přesun sutě 35 775,47
'Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
'naložením z hl do 10 m - demontovaný ETilCS 225,00997013012 80,478 18 107,5538 K m3

'Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

256,00 4 203,52K39 '9970:13501 16,420«t

i Příplatek k odvozu suti a vybouraných :'hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 'Vzdálenost na 
skládku 20 km

íftpd 3 940,80K 99701350940 328,400!t

9 523,60
iPaptatdk za dložení stavdbního odpadu z 
'izolačních i'famat .na skládce iskládkovnéj

580,001442099701181441 K t

998 - Přesun hmot 2 713,12
Přesun "hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 ;M 155, 2 713,1242 K '99801.7004 17,504t

PSV - Práce a dodávky PSY 51 876,60 
J 0 350,00751 - Vzduchotechnika

] Dodávka a montáž větrací mřížky stěnové pr. 
| lOOmm 'S okapničkau, .se sítí proti hmyzu,
| včetně prodloužení-plastovou trubkou pr. 
j lOOmm - provedení viz. detail D.1-d.08

10 35O,0ij46,000 225,00K .75139802.1 "kus43

764 - Konstrukce klempířské 34 992,60
2 583,0035, oqDemontáž pplechování iparapetů-do -suiti76400285.144 K 73,800■m

'^plédování irovnýchiparapetů .celoplošně 
' 'lepené z Pz s povrchovou'.úpravou r š 330 mm 31 881,60432,0073,800IK „76421:6644-45 m

" Přesun hmot lonSiní pro 'konstrukce "iklempířské 
y-dbjdktecto v do Jéim j 2 000,00 528,00■998764104 0,26446 K it [I

783 - Dokončovací práce - nátěry
Silikonový nátěr-amiítdk s .mikro.\!l!kny - pilířky 

! nad "vstupem

6 534,00- ■+-

1:65,0039,600 6 534,0047 K 783826315 m2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00
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PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ MnožstvíKód

VRN1 -^Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
Stavební průzkum - zkouška přídržnosti nové 
lepicí hmoty k podkladu - TZ 2.3.2

1 500,00 1 500,00ks 1,000K 01150300048

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

1 500,00 1 500,00ks 1,00049 K 011514000

soub 2 000,00 2 000,001,00050 K 011544000
or

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00
soubZařízení staveniště 5 000,00 5 000,001,00051 K 030001000
or

VRN7 - Provozní vlivy 11 000,00
I soub1
1 or 1Mimostaveništní doprava 11 000,00 11 000,001,00053 K 072002000

VP - Vícepráce 177 459,20
Kontrola a dodatečné utažení matic 14,70 26 460,00ks 1 800,00054
Oprava původního kotvení, tmel, síťové 
pouzdro

224,20 40 356,00ks 180,00055 956962212

Otlučení vápenných, nebo vápenocem. Omítek 
vnějších ploch přes 10 do 30%

10,80 8 897,0456 978015341 m2 823,800

Vyrovnání nerovnosti tmelem do 2mm 15%
plochy

88,60 10 948,30m2 123,57057 622135011

Příplatek za každý další 1mm tloušťky 53,50 6 611,00123,570622135095 m258

Příplatek za každý další 1mm tloušťky / 
podlepení EPS 10mm/
' Odsekání děgradovanéh^betonu přěšTCF^50“

133,70 2 674,00622135095 m2 20,00059

334,00 4 929,8414,760985112113 m260 mm
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - demontovaný ETICS

225,00 225,001,000997013012 m361

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

256,00 409,601,60099701350162 t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

12,00 384,0032,00099701350963 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

580,00 928,001,60099701381464 t

Oplechování horních ploch z PZ plechu s 
povrchovou úpravou, kotvené mechanicky, r.š. 
250 mm - doplnění oplechování atiky

459,00 12 048,7526,25065 K 764214603 m

Odpočet za menší tloušťku parapetního plechu 
o 0,1 mm, r.š. 330 mm

-184,50-2,5073,80066 m

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického
posouzení podle oblasti kotvení a kotevního 
plánu dodaného externím specialistou 
objednatele - příplatek za vyšší počet kotev

47 626,9757,81m2 823,80067 K 621142001

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn 
za použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu - příplatek za výšší počet kotev

17,13 7 910,63m2 461,800K 62225110168

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn 
za použití tepelněizolačních zátek z minerální 
vlny - příplatek za vyšší počet kotev

19,99 7 234,57m2 362,00069 K 622251105

0,00
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změna č.2

V - Východní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

00294900

CZ00294900Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

45537305

CZ45537305Vanderlaan s.r.o.

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

395 224,09
0,00

Cena bez DPH 395 224,09

Cena s DPH 454 507,70v CZK

Projektant Zpracovatel

i

11um a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

i..
■•i'. ■:>

o< ryO
o

3. if), 201/
. ■. ■•nil) a perlou : -9. Ifr

Datum a podpis:
^305

Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU - změna č.2

Město na A

Objekt: V - Východní stěna

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 
Vanderlaan s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce

395 224,09

288 475,74 
213 998,94 

69 402,14 
4 323,06 

751,60 

78 568,10
4 229,00 

74 339,10

14 500,00 
7 500,00 
2 000,00

5 000,00 

13 680,25

2) Ostatní náklady 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 395 224,09
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ROZPOČET - změna č.2

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

V - Východní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel: Vanderlaan s.r.o.

M
KódPČ Typ MJ Množství J.cena [C7.K] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 395 224,09

HSV ■ Práce a dodávky HSV 
6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzeni podle oblasti kotvení 6 ks 
hmoždin/m2

288 475,74 

213 998>94
121,50K 621142001 30 496,501 m2 251,000

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

22,00622131121 14 328,602 K 651,300m2

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

285,00622142001 71 535,003 K m2 251,000

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - nároží š. 
0,5m

560,00622211021 1 120,004 K m2 2,000

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 100 mm - nároží

140,00283759380 294,005 M 2,100m2

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

6 622211020 510,00K 1 275,00m2 2,500

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 
100 mm ■ stříška

420,00 1 071,007 M 283764310 m2 2,550

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrénových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1 m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

6222151218 K kus 850,00 0,000,000

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 
120 mm - nároží š. 0,5m

590,009 K 622221021 1 180,00m2 2,000

deska minerální izolační s podélnou orientací 
vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK - nároží

240,0010 M 631515270 504,00m2 2,100

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 10,00K 622252002 730,0011 73,000m

profil dilatační rohový, dl. 2,5 m 185,0012 590515020 0,00A) 0,000m
lišta rohová PVC 10/1~0 cm s tkaninou bal. 2,5

13 590514840 10,00M 84,864 848,64mm
profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 28,0014 0,00M 590514750 0,000mm

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 
nadpraží

35,00M 590515100 0,0015 0,000m

paropropustná páska exteriér16 M 590515180 55,000,000 0,00m

profil parapetní ■ boční připojení stojáku 
parapetu

45,00M 590515120 0,0017 0,000m

profil parapetní - podélné nalepení parapetu18 M 590515160 45,000,000 0,00m
Potaženi vnéjšich stěn tmelem tloušťky 3 - 4

92,0019 K 622321131 0,00m2 0,000mm
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

254,0020 K 622531011 70 231,00m2 276,500

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1mm - 
celkem cca 50m2

21 K 623142001 255,00 1 020,00m2 4,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy

22 623531021K m2 325,000 50,00 16 250,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

23 629991011K 22,00m2 141,600 3 115,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m
Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 40 dní

69 402,14

24 K 941311113 60,00m2 597,800 35 868,00

25 K 941311213 m2 23 912,000 0,10 2 391,20

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m26 K 941311813 20,00m2 597,800 11 956,00

"Montáž ochranné sítě z textilie z umělých
vláken

27 K 944511111 m2 10,00597,800 5 978,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

28 944511211K m2 23 912,000 0,02 478,24

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

29 K 944511811 4,00m2 597,800 2 391,20

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrénových desek tloušťky do 120 mm - 
pás nároží š. 0,5m

30 966080103K 70,00m2 2,000 140,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu

31 966080105K 65,00m2 4,000 260,00

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 120 mm - pás nároží 
š. 0,5m

32 K 966080113 85,00m2 2,000 170,00

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou
33 985131111K 15,00m2 651,300 9 769,50! )

997 - Přesun sutě 4 323,06
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - domontovaná omítka a 
tmel

34 K 997013012 355,00m3 3,021 1 072,46

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

35 997013501K 256,003,021 773,38t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

36 997013509K 12,0060,420 725,04t

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

37 K 997013831 580,003,021 1 752,18t

998 - Přesun hmot 751,60
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m38 998017004K 155,004,849 751,60t

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 ■ Konstrukce klempířské

78 568,10 
4 229,00

Demontáž oplechování parapetů do suti39 K 764002851 35,000,000 0,00m

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

40 K 764216644 432,000,000 0,00m

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm - stříška 
nad lodžiemi

41 K 764218631 478,00m2 8,500 4 063,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m

42 998764104K 2 000,000,083 166,00t

783 - Dokončovací práce - nátěry 74 339,10
Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny43 K 783826315 m2 450,540 165,00 74 339,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 500,00 
7 500,00
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nr
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného Izolantu plo 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

01150300044 K 2 500,00ks 1,000 2 500,00

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
jzákladnf vrstvy k omítkovým vrstvám 
stávajícího systému - TZ 2.3.3

01151400045 K ks 1 500,001,000 1 500,00

46 011534000K ks 1 500,001,000 1 500,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

soub
01154400047 K 2 000,001,000 2 000,00

or

_VRN4 ■ Inženýrská činnost
48 K 040001000

2 000,00
soubInženýrská činnost 2 000,001,000 2 000,00
.01.

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00
soubMimostaveništní doprava50 K 072002000 5 000,001,000 5 000,00
JBL

VP ■ Vícepráce
K 764001821

13 680,25
Demontáž krytiny ze svitků něbotabulíčiošuEP'

51 88,50m2 8,500 752,25stříška nad lodžiemi
Montáž izolace tepelné střech plochých 
přilepených, jednovrstvá - stříška nad lodžiemi

71314113152 K 75,80m2 6,000 454,80

Deska minerální izolační s podélnou orientací 
vláken tl. 20 mm, la = 0,039 W/mK - stříška

53 M 631515270 48,00m2 6,800 326,40

^plechování horních ploch ž PZ plečbils
povrchovou úpravou, kotvené mechanicky, r.š.
250 mm - doplnění oplechování atiky________
Oprava a dotěsnění parapetů

K 76421460354 459,0015,200 6 976,80m

K55 hod 220,0013,500 2 970,00
Lokální oprava vnitřních stěn lodžií56 K 220,00hod 10,000 2 200,00

0,00

0,00
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změna č.2

Z - Západní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě

00294900

CZ00294900Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

45537305
CZ45537305Vanderlaan s.r.o.

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

454 175,36
0,00

Cena bez DPH 454 175,36

TOO
4r5l 2C

Cena s DPH v CZK 521 856,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítkoa 11

Objednavatel //<ícr
©

Zhotovitel4^c\ o
9\ r

í?\ro”T
ř—jt ry

Z1 i
JI i!|!V

- íh
|í5

9. 10. -9. 10. 20^^
Datum a aodpis:

/P
Razítko

-a

W,
'2
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REKAPITULACE ROZPOČTU - změna č.2

..niv domu < .p. 710, Novo Město na Moravěit

Z - Západní stěnaObjekt:

Nové Město na Moravě Datum

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. i 
Vanderlaan s.r.o.

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 454 175,36

330 866,62 
248 693,82 

77 098,14 
4 323,06 

751,60 

78 568,10
4 229,00 

74 339,10

14 500,00 
7 500,00

5 000,00 
2 000,00

30 240,64

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské 
783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN I - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN7 - Provozní vlivy 

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 454 175,36
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ROZPOČET - změna č.2

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na MoravěStavba:

Z - Západní stěnaObjekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. Projektant: 
Vanderlaan s.r.o.

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 454 175,36

H5V - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzení podle oblasti kotvení 6 ks 
hmoždin/m2

330 866,62 
248 693,82

6211420011 K 121,50m2 251,000 30 496,50

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně2 K 622131121 22,00m2 14 328,60651,300

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

3 K 622142001 285,00m2 108 607,80381,080

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - nároží š. 
0,5m

6222110214 K 560,00m2 2,000 1 120,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 100 mm - nároží

2837593805 M 140,00m2 2,100 294,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

6 K 622211020 510,00m2 2,500 1 275,00

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 
100 mm - stříška

7 M 283764310 420,00m2 2,550 1 071,00

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrénových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1 m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

8 K 622215121 kus 850,001,000 850,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 
120 mm - nároží š. 0,5m

9 622221021K 590,00m2 1 180,002,000

deska minerální izolační s podélnou orientaci 
vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK - nároží

10 M 631515270 240,00m2 504,002,100

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení62225200211 K 10,00 1 370,00137,000m

profil dilatační rohový , dl. 2,5 m12 590515020M 185,000,000 0,00m
lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5

13 590514840M 10,00150,700 1 507,00mm
profil okenní začišťovací s tkaninou ■ 6 mm/2,4

14 M 590514750 28,000,000 0,00mm

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 
nadpraží15 M 590515100 35,000,000 0,00m

paropropustná páska exteriér16 M 590515180 0,000 55.00 0,00m

profil parapetní - boční připojení stojáku 
parapetu17 M 590515120 45,00 0,000,000m

profil parapetní - podélné nalepení parapetu18 M 590515160 0,000 45,00 0,00m
Potaženi vnéjšich stén tmelem tloušťky 3 - 4

19 K 622321131 92,00m2 0,000 0,00mm
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

20 K 622531011 254,00m2 258,680 65 704,72

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1 mm - 
celkem cca 50m2

21 K 623142001 255,00m2 4,000 1 020,00
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FTT* >č Typ Cena celkem [CZK]Mi Množství Jí cenai ÍCZK]Kód Popis
Příplatek k vrchní omítce za' vyšší obsah 
pigmentu - db 50% plochy

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

22 623531021K 50,00325,000 16 250,00m2

62999101123 K 22,00m2 3 115,201141,600

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š db 0,9 m v do 40 m
Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 mi v do 40 mi za první a ZKD den 
použití - celkem 40 dní

77 098,14

597,800

23 912,000

94131111324 K 60,00m2 35 868,00

94131121325 K 0,10m2 2 391,20

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š db 0,9 m v do 40 m

' Montáž bčhranhé šítéTtextilíěTWélých^-------
. vláken'
Příplatek k ochranné síti 'za první a ZKD den 
použiti;

11 956,0094131181326 K 20,00m2 597,800

27 944511111K m2 10,00597,800 5 978,00

28 944511211K m2 0,0223 912,000 478,24

jPemontáž ochranné sítě z textilie z umělých" 
vláken.'K 94451181129 4,00m21 597,800 2 391,20

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrénových" desek tloušťky db 120 mm - 
pás nároží š, 0,5m

96608010330 K 70,00m2" 2,000 140,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu31 966080105K 65,00m2 7 956,00122,400

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 1201 mm - pás nároží 
š. 0,5m

96608011332 K 85,00m2" 2,000 170,00

Očištění a omytí plbch" stěn* vodou (: ne lakovou98513111133 K 15,00m2' 651,300 9 769,50!!)

997 - Přesun sutě 4 323,06
Vyklizení ulehlé suti- z prostorů' přes 15" m2" S" 
naložením z hl db-10' mi- - domontovaná omítka* a; 
[tmět

997013012 355,00341 K m3 3,021 1 072,46

Odvoz suti a> vybouraných hmot na skládlkui nebo 
mezisklad ku db 1 km se složeními 773,38 i:35: 997013501K 256,003,021!t

Příplatek k odvozu suti a> vybouraných" hmot na 
skládku ZKD 1 km přes f km - vzdálenost na 
skládku 20 km

36 K 997013509 60,420 12,00 725,04O:

! Poplatek za" uložení stavebního směsného 
[odpadUt na" skládce fskládkovné):097013831'37 K 580i0t[3,021 1 752,18t

998 - Přesun hmot 751,60
Přesun; hmot s omezeními mechanizace pro 
budovy v db 36 m38 i K [998017004 155,00: 751,60*4,849t

PSV - Práce a dodávky PSV 
_ 764 - Konstrukce klempířské

78 568,10 
4 229,00

[Demontáž. bplechování parapetů db suti76408285139 35,00K 0,000 0,00'm .
Oplechování rovných parapet#' celoplošně' 
Ifepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm764216644 432,0040 K 0,000 01,00:mu

©plechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm - stříška! 
nad*' lodžiemi

44 17642118631! 478,00K m2; 4 063,008,500

přesunu tlmbft tonální pro. konstrukce klempířské' 
v objektech v do 36 miK. [9987644104!::42 2 000,00 1166,00:t 0,083

783 - Dokončovací práce - nátěry 74 339,10
43 K 783826315 Silikonový" nátěr' omítek s mikrovlákny 165,00: 74 339,10m2' 450,540

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

114 500,00 
7 500,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného izolantu pio 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

K 01150300044 2 500,00ks 2 500,001,000

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k omítkovým vrstvám 
stávajícího systému - TZ 2.3.3

45 K 011514000 ks 1 500,001,000 1 500,00

46 K 011534000 1 500,00ks 1 500,001,000

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

soub47 011544000K 2 000,001,000 2 000,00
or

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00
soubZařízení staveniště48 K 030001000 5 000,001,000 5 000,00
or

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00
soubMimostaveništní doprava50 K 072002000 2 000,001,000 2 000,00
or

VP - Vícepráce
K 622135011

30 240,64
Vyrovnání nerovností podkladu tmelem tí. do 
2mm stěn

51 m2 251,000 117,00 29 367,00

Příplatek za každý 1 mm tloušťky podkladní 
vrstvy přes 2 mm tmelem stěn

52 K 622135095 35,30m2 5 316,18150,600

Vyrovnání nerovností podkladu tmelem tl. do 
2mm stěn - SLEVA

53 K 622135011 117,00m2 -125,500 -14 683,50

Příplatek za každý 1 mm tloušťky podkladní
62213509554 K 35,30m2 -2 658,09-75,300vrstvy přes 2 mm tmelem stěn - SLEVA

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti -
55 K 764001821 m2 8,500 88,50 752,25stříška nad lodžiemi

Oplechování horních ploch z PZ plechu s 
povrchovou úpravou, kotvené mechanicky, r.š. 
250 mm - doplnění oplechování atiky

56 K 764214603 459,0015,200 6 976,80m

Oprava a dotěsnění parapetů57 K 220,00hod 2 970,0013,500

Lokální oprava vnitřních stěn lodžií58 K 220,00hod 2 200,0010,000
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